[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

景観計画区域内における行為の届出書
令和　　年　　月　　日
　守山市長　　　　　　あて
届出者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称および代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話(　　　)　　　―
　景観法第16条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	設計者住所・氏名
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
氏名

	施工者住所・氏名
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
氏名

	行為の場所
	守山市

	行為の期間
	着手予定日　令和　年　月　日
	完了予定日　令和　年　月　日

	景観類型の区分
	□中心商業地ゾーン　□一般市街地ゾーン　□工業地ゾーン
□湖岸景観ゾーン　　□田園景観ゾーン
□沿道景観軸　　　　□中山道　　　　　　□河川景観軸

	都市計画法で定める地域地区の区分
	□第１，２種低層住居専用地域／第１，２種中高層住居専用地域
／第１，２種住居地域／準住居地域　□近隣商業地域
□商業地域　□準工業／工業／工業専用　□市街化調整区域
□地区計画区域　□風致地区　□国立公園、国定公園

	設計または施工方法
	行為の種類
	□建築物
	□新築　□増築　□改築　□移転
□外観の変更(修繕・模様替)
□色彩の変更

	□工作物

	□新設　□増築　□改築　□移転
□木竹の伐採
□屋外における物件の堆積

	設計の概要
	敷地の面積
	m 2
	建築物等の用途

	延床面積(建設面積）
	m2（　　）
	構造
	造

	計画棟・戸数
	　　棟　　戸
	階数
	地上　　　　　　階

	工作物の数

	高さ
	m

(裏面)

	設　　計
または
施工方法
	建築物等の意匠

	基調色
	アクセント色
	見付面積に対するアクセント色の割合

	壁面の色彩

	壁面の材料

	屋根の色彩

	屋根の材料

備考　１　代理人により届出をする場合は、委任状（様式第11号）を添付して下さい。
　　　２　壁面または屋根の色彩欄については、マンセル値で記入してください。
３　添付書類（景観法施行規則第１条第２項）
イ　建築物または工作物の敷地の位置および当該敷地の周辺状況を表示する図面で縮尺1/2500程度のもの
ロ　当該敷地および当該敷地の周辺の状況を示す写真
ハ　当該敷地内における建築物または工作物の位置を表示する図面で縮尺1/100程度のもの
二　建築物または工作物の彩色が施された二面以上の立面図で縮尺1/50程度の
もの
　　　４　提出部数　２部